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Toimitusjohtajan  
katsaus

Ulkoiset olosuhteet ovat haastavat.  
Olemme ajautuneet taantumaan, ja epä­
vakaa maailmantilanne vaikuttaa negatiivi­
sesti monilla tasoilla. Haasteiden takia on 
tarpeen korostaa kaiken perustana olevaa 
päämäärätietoista työtämme sen eteen, että 
asiakkaillamme ja toiminta-alueillamme olisi 
parhaat mahdolliset edellytykset vakaisiin  
ja luotettaviin ICT-palveluihin. 

Yksi strategiamme kulmakivistä on vah­
vistaa asemiamme yrityksille tarjottavissa 
ICT-palveluissa. Vuonna 2023 saavutimme 
vahvaa kasvua, ja kehitys jatkuu. Osana 
tätä tulevaisuuden kasvusuunnitelmaa 
olemme yhdistäneet Keski-Pohjanmaan 
Konttoripisteen JNT:hen. Lisääntyneen 
osaamisen myötä vahvistunut yrityksemme 
on markkina-alueellamme ainutlaatuinen,  
ja pystymme tarjoamaan yritysasiakkaillem­
me verrattoman hyviä kokonaisuuksia. 

Yhteisessä toiminnassamme korostamme eri­
tyisesti ammattitaitoamme, vahvaa paikal­
lista läsnäoloamme sekä tiivistä yhteistyötä 
asiakkaidemme kanssa. On ilahduttavaa 
huomata, että olemme koko ajan oikealla 
tiellä juuri tässä suhteessa. Yhä useammat 
luottavat meihin, ja syvennämme yhteistyö­
tämme asiakkaidemme kanssa.

Strategiamme toinen kulmakivi on se, että 
tarjoamme ensiluokkaisia JNT Kuitu -liitty­
miä. Meillä on kattava kuituverkko, ja kulu­
neen vuoden aikana olemme toimittaneet 
ennätyksellisen paljon JNT Kuitu -liittymiä. 
Se, että asiakkaat arvostavat kuituliitty­
miä, näkyy konkreettisesti kuituverkossa 
tapahtuvan tietoliikenteen voimakkaana 
lisääntymisenä, mikä on myös yltänyt 

kaikkien aikojen ennätykseen. Yhä suurem­
man tietoliikenteen hallinta kuituliittymien 
kautta on itsessään kestävyyskysymys. 
Riippumattomat tutkimukset osoittavat, 
että kiinteät kuituyhteydet peittoavat mobii­
livaihtoehdot energiatehokkuudessa ja ovat 
siten kestävämpiä.

Kaikessa työssämme ja menestyksessämme 
näkyy kauttaaltaan päämäärätietoisuutem­
me ja pitkäjänteisyytemme. Ponnistelemme 
voimakkaasti onnistuaksemme ja luomme 
pitkäkestoisia suhteita. Kaikki perustuu 
siihen, että luotamme toisiimme ja  
teemme toimivaa yhteistyötä asiak­
kaidemme, kollegoidemme ja yhteis­
työkumppaneidemme kanssa. 

Yhdessä olemme saaneet valta­
van paljon aikaan vuonna 2023. 
Olemme ottaneet useita tärkeitä 
edistysaskeleita, joilla on pitkällä 
aikavälillä huomattavaa merkitys­
tä JNT:n kehitykselle. 

Osoitan suuret kiitokseni kaikille 
niille, jotka ovat osaltaan vai­
kuttaneet JNT:n kehitykseen 
– uskollisille asiakkaille, 
omistautuneille työnteki­
jöille ja ammattitaitoisille 
yhteistyökumppaneille. 
Yhdessä kannustamme 
toisiamme menestyk­
seen jatkossakin.

Maria höglund
Toimitusjohtaja, JNT

Vuosi 2023 oli tärkeä virstanpylväs JNT:n kehityksen kannalta. 
Liikevaihtomme oli ennätyksellisen suuri, ja monilla osa- 
alueilla edistyimme merkittävästi. Strategiamme perustuu  
pitkäjänteisyyteen, ja se tuo tulosta. 

Ponnistelemme 
voimakkaasti 
onnistuaksemme 
ja luomme 
pitkäkestoisia 
suhteita.
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Yleistä
JNT toimii ICT-alalla. Missiomme on mah­
dollistaa digitalisoitunut yhteiskunta, jossa 
sekä yrityksillä että yksityishenkilöillä on 
parhaat mahdolliset edellytykset hyödyntää 
digitalisaation tarjoamia mahdollisuuksia. 

Arvoihimme kuuluu olla paikallinen ja 
luotettava yhteistyökumppani, joka tarjoaa 
palvelua asiakkaan ehdoilla – haluamme 
antaa asiakkaillemme mahdollisuuden 
käyttää heille parhaiten sopivia ratkaisuja. 
Työskentelemme pitkäjänteisesti elinvoimai­
suuden eteen niillä maantieteellisillä alueilla, 
joilla toimimme. 

Vuosi 2023 oli JNT:n 136. toimintavuosi 
ja yhtiö on siten yksi alan vanhimmista 
yhtiöistä Suomessa. Pääkonttori sijaitsee 
yhtiön kotikaupungissa Pietarsaaressa ja 
yhtiöllä on sen lisäksi konttorit Vaasassa ja 
Kokkolassa. Tämän lisäksi toimipisteitä on 
useilla paikkakunnilla Oulun ja Pietarsaaren 
välillä.

Yhtiön kasvustrategian mukaisesti 
painopiste oli vuoden aikana orgaanisessa 
kasvussa Pohjanmaalla ja laajentumisessa 
pohjoiseen. Olemme aktiivisesti työskennel­
leet kuituinfrastruktuurin laajentamisen ja 
siihen liittyvien palveluiden parissa alueilla, 
joilla on kysyntää. Olemme myös panosta­
neet vahvasti yrityksille suunnattujen ICT-
palvelujen kasvuun.

Osana kasvustrategiaa, Keski-Pohjan­
maan Konttoripiste fuusioitui JNT:hen 
31.12.2023. Tavoitteena on vahvistaa JNT:n 
asemia Kokkolan seudulla ja pohjoisessa 
sekä kasvaa edelleen ICT-yrityspalveluissa.

JNT on kasvava yritys. Nyt näkemämme 
kasvu on tulosta pitkän aikavälin strategias­
tamme vahvistaa asemiamme ja laajentua 
maantieteellisesti sekä panostuksestamme 
ICT-palveluihin yrityksille. ICT:n voimak­
kaan kasvun rinnalla ja maantieteellisen 

laajentumisen myötä poistamme asteittain 
vanhaa infrastruktuuria ja vanhentuneita 
palveluita, mikä puolestaan ​​vaikuttaa nega­
tiivisesti kasvuun.

Palvelut
Panostus yritysasiakkaiden entistä katta­
vampiin ICT-palveluihin tuottaa tulosta. 
Näemme selkeän kasvun koko liiketoimin­
ta-alueella, ja kasvu on tässä segmentissä 
hyvä. Olemme iloisia voidessamme todeta, 
että yhä useammat yritykset kääntyvät 
JNT:n puoleen. Vuoden aikana solmittiin 
useita merkittäviä asiakassopimuksia. 
Sitoutumisemme tiiviiseen yhteistyöhön asi­
akkaidemme kanssa ja laadukkaan asiantun­
temuksen tarjoamiseen on johtanut siihen, 
että monet yritykset ovat palkanneet meidät 
yhä suurempiin ICT-projekteihin.

Laajakaistayhteyksien määrä on lisäänty­
nyt tuntuvasti vuoden aikana ja yhä useam­
mat asiakkaat ovat nostaneet liittymiensä 
nopeutta. Näemme edelleen voimakkaan 
kasvun myös datakapasiteetin käytössä. 
Kasvu tässä segmentissä johtuu osittain 
kuituverkkomme maantieteellisestä laajen­
nuksesta ja osittain uusista kuituasiakkaista 
jo rakennetuilla alueilla. ADSL-palvelut vähe­
nevät kupariverkon asteittaisen purkamisen 
myötä.

TV-palveluissa näemme jatkuvan vakaan 
kehityksen sekä taloyhtiöille suunnattujen 
palveluidemme hyvän kasvun ja kuituverk­
komme maantieteellisen laajennuksen 
ansiosta.

Verkot
Nopeiden ja luotettavien kuituliittymien 
kysyntä on vuoden aikana ollut suuri ja 
olemme tänä vuonna toimittaneet jälleen 
ennätysmäärän uusia liittymiä. Pietarsaaren 
seudulla kuituverkko on hyvin kehittynyt ja 

Työskente
lemme pitkä
jänteisesti  
elinvoimai
suuden eteen 
niillä maan
tieteellisillä 
alueilla,  
joilla  
toimimme. 

Hallituksen  
toiminta
kertomus
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uusien yhteyksien toimitusajat voidaan pitää 
lyhyinä. Kuituverkkoa on laajennettu myös 
monille Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan 
alueille, joilla JNT ei ole aiemmin toiminut 
verkko-operaattorina.

Kun yhä useammat ihmiset liittyvät 
kuituverkkoon, infrastruktuurin käyttöaste 
nousee. Kupariverkkojen käyttö vähenee 
kuitupohjaisiin palveluihin siirtymisen 
myötä. Vanhan kupariverkon purkaminen 
on kynnissä ja lakkautamme lähivuosina 
palvelut vanhoissa verkoissa alueittain ja 
tarjoamme JNT Kuidun heille, jotka eivät ole 
vielä hankkineet liittymää.

Konsernirakenne
Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy 
(Konttoripiste) on 31.5.2022 alkaen JNT:n  
kokonaan omistama tytäryhtiö. Konttori­
piste yhdistyi JNT:hen 31.12.2023.

JNT omistaa 70 % Bridge Network Oravais 
Ab:n osakkeista. Yhtiö omistaa kattavan 
kuituverkon Oravaisten keskustassa.

LAINA LÄHEISELLE
JNT on myöntänyt pitkäaikaisen lainan 
tytäryhtiölle Bridge Network Oravais Ab:lle. 
Lainan pääoma 31.12.2023 on 298  375 euroa.

Taloudellinen tulos
Vuoden 2023 liikevaihto emoyhtiössä 
nousi 17  079  760,55  € jossa on kasvua 
10 %. Liikevoittoa tehtiin –1  100  947,85  € 
ja tilikauden tulos on –3  158  029,66  €. 
Taseen loppusumma vuodelle 2023 nousee 
42  463  360,77  € ja vakavaraisuus on 80,4 %. 

Investoinnit 
Tilikauden kokonaisinvestoinnit olivat 
5  160  989,87  €, mistä suurin osa on inves­
tointeja optiseen kuituverkkoon ja teknisiin 
varusteisiin.

Suhdeluvut (t€) 2023 2022 2021

Liikevaihto (’000 €) 17 079 15 538 15 230

Käyttökate ('000 €) 1 736 3 856 4 134

Käyttökate,  
% liikevaihdosta 10,2 24,8 27,1

Liiketulos (’000 €) –1 101 1 025 1 328

Liiketulos,  
% liikevaihdosta –6,4 6,6 8,7

Oman pääoman 
tuotto (%) –4,4 4,6 7,6

Tutkimus- ja kehitystoiminta
Yhtiö ei harjoita varsinaista tutkimustoimin­
taa. Erilaisia kehityshankkeita on käynnissä 
jatkuvasti, osittain omalla johdolla, osit­
tain yhteistyössä alan muiden toimijoiden 
kanssa. Kehityskustannukset on merkitty 
tuloslaskelmaan. 

Henkilöstö
Yhtiön henkilöstön määrä oli keskimäärin 
63 henkilöä. Tilikauden aikana palkkoja 
ja palkkioita on maksettu 3  822  401,04  €. 
Henkilökunta on osallistunut vuoden aikana 
aktiivisesti pätevyyttä lisääviin koulutuksiin 
ja suorittanut sertifikaatteja JNT:n ja sen 
asiakkaiden kannalta tärkeillä osa-alueilla.

Esitys tilikauden tuloksen käsittelystä
Yhtiön jakokelpoisten varojen määrä on 
11  066  890,90  €, josta tilikauden tuloksen 
osuus on –3  158  029,66  €. 

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että jako­
kelpoiset voittovarat käytetään seuraavasti:

Osinkona maksetaan 3,00 € / osake (30 € / osakekirja) 

Yhteensä 286  470,00 €

Omaan pääomaan jätetään 10  780  420,90 €

11  066  890,90 €

Vuoden 2023 liike­
vaihto emoyhtiössä 
nousi 17  079  760,55  € 
jossa on kasvua 10 %.

+10 % 
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Yhtiö omistaa omia osakkeita 31.12.2023 
seuraavasti:

Määrä Osuus osakepääomasta Osuus äänimäärästä

51  200 34,9 % 34,9 %

Sekä osakepääoman että tilikauden aikana 
hankittujen osakkeiden äänimäärän yhteen­
laskettu osuus on 1,5 %. Omien osakkeiden 
hankkimisella ei ollut merkittävää vaikutusta 
omistukseen ja äänivallan jakautumiseen 
yhtiössä.

Tulevaisuuden näkymät
Odotamme kasvua yritysasiakkaiden 
ICT-palveluissa orgaanisesti, ja myös 
Konttoripisteen hankinnan tuomien syner­
giaetujen ansiosta.

Odotamme toimitettavien JNT-Kuitu 
-liittymien kasvua, sekä asiakkaiden kapasi­
teettitarpeiden edelleen kasvavan.

Vuoden 2024 liikevaihdon ja toiminnallisen 
kannattavuuden odotetaan kasvavan.

Yleiset talousnäkymät korkealla inflaa­
tiolla ja heikentyneellä ostovoimalla voivat 
vaikuttaa negatiivisesti JNT:n liikevaihtoon 
ja kannattavuuteen.

Merkittävät riskit
Alan kova kilpailu sekä markkinoiden kylläs­
tyminen luo hintapainetta JNT:n toimitta­
mille palveluille. Yrityksen on kehittyäkseen 
tehtävä jatkuvasti merkittäviä ja pitkäjän­
nitteisiä investointeja infrastruktuuriinsa. 
Yrityksen toimintaan liittyviin riskeihin 
vastataan kehittämällä ja tehostamalla 
toimintaa jatkuvasti. Lainsäädäntö säännös­
telee telekommunikaatioalaa merkittävässä 
määrin. Muutokset lainsäädännössä sekä 
viranomaisten toiminta voivat vaikuttaa 
JNT:n toimintaan pitkällä aikavälillä. Yhtiön 
toimintaan liittyy olennaisilta osin vakuutus­
suoja mahdollisten vahinkojen ja keskeytys­
ten osalta.

Hallinto
Varsinainen yhtiökokous pidettiin 27.4.2023. 
Yhtiökokous päätti, että vuodelta 2022 
maksetaan osinkoa 30 euroa / osakekirja. 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankki­
maan omia osakkeita. 7 000 osaketta 
käsittävä valtuutus on voimassa seuraavaan 
varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuiten­
kin korkeintaan 18 kuukautta. Valtuutuksen 
puitteissa on yhtiöön hankittu 1 500 omaa 
osaketta 31.12.2023 mennessä keskihintaan 
138,60 euroa / osake.

Hallituksen kokoonpano vuoden aikana:

Puheenjohtaja: Roger Holm 
Varapuheenjohtaja: Ann-Charlott Kjerp 
Jäsenet: Matti Laurila, Agneta Ström-Hakala 
ja Jan-Henrik Svensson.

Hallinto kokoontui vuoden aikana 9 kertaa.

Hallintoneuvoston kokoonpano  
vuoden aikana: 

Puheenjohtaja: Gun Kapténs
Varapuheenjohtaja: Stefan Svenfors (27.4.23 
alkaen), Jan-Erik Backa (27.4.23 saakka)
Jäsenet: Jan Anderssén, Anette Bergvall-
Fagerström, Leif Björkgren, Åsa Björkman, 
Sten Bobacka, Tony Eklund, Fredrika Furu, 
Stefan Granberg, Malin Helala (27.4.2023 
alkaen), Olav Hellman, Lena Holmberg, Milla 
Kallioinen, Cay Kronqvist, Gunilla Lillbacka 
(27.4.2023 saakka), Lotta Lindén-Svarvar, 
Marko Nylund, Tommy Olin, Thomas G 
Pettersson, Thomas Sandkulla ja Kennet 
Svanbäck.

Hallintoneuvosto kokoontui vuoden aikana  
2 kertaa.

Toimitusjohtajana toimii Maria Höglund.

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastus­
yhteisö Ernst & Young Ab, päätilintarkastaja­
na Anders Mattsson, KHT. 

Pietarsaaressa 19. maaliskuuta 2024

Vuoden 2024 
liikevaihdon 
ja toimin-
nallisen 
kannatta
vuuden 
odotetaan 
kasvavan.
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Tuloslaskelma
Konserni Emoyhtiö

2023 2022 2023 2022

Liikevaihto 22 256 607,56 € 18 140 688,70 € 17 079 760,55 € 15 537 745,93 €

Liiketominnan muut tuotot 120 392,51 € 108 632,48 € 120 392,51 € 108 132,48 €

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana –5 429 545,16 € –3 638 624,96 € –2 497 390,84 € –2 147 307,49 €

Varaston muutos –201 183,55 € 449 382,96 € –20 439,14 € 305 260,91 €

    Ulkopuoliset palvelut –3 316 182,75 € –3 364 917,60 € –3 282 663,74 € –3 316 140,06 €

–8 946 911,46 € –6 554 159,60 € –5 800 493,72 € –5 158 186,64 €

Henkilöstökulut –5 066 045,51 € –3 810 769,27 € –3 822 401,04 € –3 238 175,26 €

Poistot ja arvonalentumiset –3 552 294,71 € –3 532 706,63 € –2 837 281,90 € –2 831 004,96 €

Liiketoiminnan muut kulut –3 846 129,65 € –3 645 111,73 € –5 840 924,25 € –3 393 810,10 €

LIIKEVOITTO 965 618,74 € 706 573,95 € –1 100 947,85 € 1 024 701,45 €

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 29 239,12 € 16 717,94 €

Rahoitustuotot ja -kulut

    Osinkotuotot 94 131,15 € 224 249,72 € 294 131,15 € 606 590,92 €

Muut korko- ja rahoitustuotot 463 897,15 € 980 939,18 € 470 934,24 € 951 063,06 €

    Arvonalentuminen pysyvien  
    vastaavien hyödykkeistä –900 000,00 € –900 000,00 €

Korkokulut ja muut rahoituskulut –304 873,47 € –941 772,58 € –301 147,50 € –937 625,22 €

–646 845,17 € 263 416,32 € –436 082,11 € 620 028,76 €

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 348 012,69 € 986 708,21 € –1 537 029,96 € 1 644 730,21 €

Tilinpäätössirrot

    Poistoeron muutos –1 799 999,70 € –2 761 846,79 €

Konserniavustus 179 000,00 €

Vähemmistön osuus –2 680,75 € –4 887,78 €

Välittömät verot –356 165,80 € –615 292,57 € 42,29 €

TILIKAUDEN VOITTO –10 833,86 € 366 527,86 € –3 158 029,66 € –1 117 074,29 €
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Tase
Konserni Emoyhtiö

VASTAAVAa 2023 2022 2023 2022

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 159 017,26 € 151 617,26 € 159 017,26 € 151 617,26 €

    Konserniliikearvo 1 764 957,22 € 2 291 117,80 €

Aineelliset hyödykkeet 30 485 755,23 € 28 323 296,03 € 29 663 798,72 € 27 357 200,09 €

Sijoitukset

    Osuudet saman konsernin yrityksessä 211 750,00 € 3 801 491,21 €

    Osuudet omistusyhteysyrityksissä 543 508,22 € 614 269,10 € 501 250,01 € 601 250,01 €

    Muut osakkeet ja osuudet 998 184,83 € 1 838 588,48 € 998 184,83 € 1 828 649,27 €

33 951 422,76 € 33 218 888,67 € 31 534 000,82 € 33 740 207,84 €

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

    Aineet ja tarvikkeet 1 874 080,17 € 2 075 263,72 € 1 874 080,17 € 1 256 950,73 €

Pitkäaikaiset saamiset

    Saamiset saman konsernin yrityksiltä 259 875,00 € 308 000,00 €

    Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 200 000,00 € 200 000,00 € 200 000,00 € 200 000,00 €

Lyhytaikaiset saamiset

    Myyntisaamiset 2 195 154,08 € 1 949 076,36 € 2 182 636,93 € 1 313 298,31 €

    Saamiset saman konsernin yrityksiltä 38 500,00 € 61 081,90 €

    Saamiset osakkuusyrityksiltä

    Muut saamiset 49 064,33 € 53 816,45 € 47 428,00 € 47 428,00 €

    Siirtosaamiset 380 627,78 € 444 902,48 € 554 488,68 € 384 872,42 €

Rahoitusarvopaperit

    Muut osakkeet ja osuudet 5 000 426,46 € 6 645 452,28 € 5 000 426,46 € 6 645 452,28 €

Rahat ja pankkisaamiset 793 965,28 € 1 094 910,11 € 771 924,71 € 381 468,81 €

10 493 318,10 € 12 463 421,40 € 10 929 359,95 € 10 598 552,45 €

Vastaavaa yhteensä 44 444 740,86 € 45 682 310,07 € 42 463 360,77 € 44 338 760,29 €
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Konserni Emoyhtiö

VASTATTAVAA 2023 2022 2023 2022

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 €

Ylikurssirahasto 435 347,22 € 435 347,22 € 435 347,22 € 435 347,22 €

Vararahasto ja muut rahastot 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 €

Edellisten tilikausien voitto 26 412 393,35 € 26 661 896,63 € 14 224 895,33 € 15 951 155,94 €

Tilikauden voitto –10 833,86 € 366 527,86 € –3 158 029,66 € –1 117 074,29 €

36 107 512,85 € 36 734 377,85 € 20 772 819,03 € 24 540 035,01 €

VÄHEMMISTÖOSUUS 155 375,72 € 152 694,97 €

TILIPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 16 728 758,73 € 14 928 759,03 €

VARAUKSET 526 323,42 € 688 200,00 € 526 323,42 € 688 200,00 €

VIERAS PÄÄOMA

Laskennallinen verovelka 3 398 023,53 € 3 035 789,62 €

Lyhytaikainen

    Lainat rahoituslaitoksilta 696 495,13 € 1 239 513,87 € 696 495,13 € 1 239 513,87 €

    Ostovelat 2 256 518,35 € 2 679 791,06 € 2 256 028,29 € 2 164 806,17 €

    Muut velat 346 249,00 € 300 388,54 € 345 693,30 € 146 445,31 €

    Siirtovelat 958 242,86 € 851 554,16 € 1 137 242,87 € 631 000,90 €

7 655 528,87 € 8 107 037,25 € 4 435 459,59 € 4 181 766,25 €

Vastattavaa yhteensä 44 444 740,86 € 45 682 310,07 € 42 463 360,77 € 44 338 760,29 €
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Rahoituslaskelma
Konserni Emoyhtiö

2023 2022 2023 2022

Rörelseverksamhetens kassaflöde

Myynnistä saadut maksut 22 047 132,03 € 17 913 157,36 € 16 048 837,57 € 15 390 596,04 €

�Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 120 392,51 € 108 632,48 € 120 392,51 € 108 132,48 €

Maksut liiketoiminnan kuluista –18 078 786,38 € –14 569 162,30 € –12 316 614,96 € –12 331 582,63 €

�Liiketoiminnan rahavirta  
ennen rahoituseriä ja veroja 4 088 738,16 € 3 452 627,54 € 3 852 615,12 € 3 167 145,89 €

Maksetut korot ja maksut muista  
liiketoiminnan rahoituskuluista 159 023,68 € 1 237,98 € 169 786,74 € 13 437,84 €

Maksetut verot 6 068,10 € –58 850,06 € 42,29 €

Liiketoiminnan rahavirta  
ennen satunnaisia eriä 4 253 829,94 € 3 395 015,46 € 4 022 401,86 € 3 180 626,02 €

Liiketoiminnan rahavirta (A) 4 253 829,94 € 3 395 015,46 € 4 022 401,86 € 3 180 626,02 €

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin  
ja aineettomiin hyödykkeisiin –5 095 993,33 € –6 181 353,16 € –5 062 990,87 € –5 804 421,26 €

Investoinnit muihin sijoituksiin –28 835,47 € –3 031 025,06 € –3 589 741,21 €

Saadut osingot 94 131,15 € 224 249,72 € 294 131,15 € 606 590,92 €

Muiden sijoituksien luovutustulot 1 610 625,82 € 5 606 416,55 € 1 610 625,82 € 5 224 075,35 €

Investointien rahavirta (B) –3 420 071,83 € –3 381 711,95 € –3 158 233,90 € –3 563 496,20 €

Finansieringens kassaflöde

Pitkäaikaisten lainojen vähennys

Lyhytaikaisten saamisten vähennys/lisäys 4 752,12 € 168 741,40 € 168 669,47 €

Lyhytaikaisten velkojen vähennys/lisäys –543 018,74 € 213 205,09 € –543 018,74 € 213 205,09 €

Pitkäaikaisten saamisten vähennys/lisäys 48 125,00 € –285 418,10 €

Omien osakkeiden osto –315 996,32 € –290 804,32 € –315 996,32 € –290 804,32 €

Maksetut osingot –280 440,00 € –289 260,00 € –280 440,00 € –289 260,00 €

Rahoituksen rahavirta (C) –1 134 702,94 € –198 117,83 € –1 091 330,06 € –483 607,86 €

Rahavirtojen muutos (A + B + C) –300 944,83 € –184 814,32 € –227 162,10 € –866 478,04 €

Rahavirrat tilikauden alussa 1 094 910,11 € 1 279 724,43 € 381 468,81 € 1 247 946,85 €

Keskipohjanmaan Konttoripiste Oy:n 
sulautumisessa saadut rahavarat 617 618,00 €

Rahavirrat tilikauden lopussa 793 965,28 € 1 094 910,11 € 771 924,71 € 381 468,81 €
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Konsernitilinpäätöksen laatiminen
Konsernitilinpäätös on laadittu hankinta­
menomenetelmällä. Ero tytäryhtiön hankin­
tamenosta verrattuna tytäryhtiön omaan 
pääomaan on viety käyttöomaisuuteen. 
Erosta tehdään vuosittain poistoja kyseisen 
käyttöomaisuuden poistusuunnitelman 
mukaisesti.

Osakkuusyritykset on yhdistetty pääoma­
osuusmenetelmällä. Konsernin omistus­
osuuden mukainen osuus osakkuusyhtiön 
tuloksesta on esitetty erässä ”rahoituskulut 
ja tuotot”.

Kaikki sisäiset liiketapahtumat ja voi­
tonjako sekä sisäiset saamiset ja velat on 
eliminoitu.

Konsernitilinpäätöksen  
laatimisperiaatteet
Keski-Pohjanmaan Konttoripiste Oy on fuu­
sioitunut emoyhtiöön 31.12.2023. Emoyhtiö 
raportoi 2  491  242,50 euron fuusiotappion.

Tilinpäätöksen arvostus-  
ja jaksotusperiaatteet

Käyttöomaisuuden arvostusperiaatteet
Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen  
hankintamenoon vähennettynä suunnitel­
man mukaisilla poistoilla.

Käyttöomaisuuden poistot on tehty suunni­
telman mukaisesti. Suunnitelman mukaan 
poistoajat perustuvat omaisuuden arvioi­
tuun taloudelliseen pitoaikaan. Poistot 
tehdään tasapoistoina. Poistoajat ovat:

Kiinteistöt 25 v

Modulit 12 v

Johtoverkko, KTV-verkko  
ja telemastot 20 v

Keskuslaitteisto 8 v

Abonnentanordningar 5 v

Muut telelaitteet 5 v

Muut pitkävaikutteiset menot 3–10 v

Konserniliikearvo 5 v

Konttoripiste  
koneet ja kalustot

25% jäännös­
arvosta

Aineettomat hyödykkeet ei poisteta

Maa- ja vesialueet ei poisteta

Vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteet

Vaihto-omaisuus on esitetty hankintamenon 
tai todennäköisen alemman myyntihinnan 
määräisenä.

Tilinpäätöksen liitetiedot

liite- 
tiedot
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Tuloslaskelman liitetiedot
Konserni Emoyhtiö

2023 2022 2023 2022

LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

Muut 120 392,51 € 108 632,48 € 120 392,51 € 108 132,48 €

Myyntivoitot pysyvistä aktiivisista

SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT JA ARVONALENNUKSET

Suunnitelman mukaiset poistot

Rakennukset ja rakennelmat 149 832,82 € 151 874,32 € 149 832,82 € 151 874,32 €

Telelaitteet, suunnitelmanmukaiset poistot 2 697 046,22 € 2 684 376,57 € 2 634 472,28 € 2 622 104,87 €

Koneet ja kalustot 79 255,09 € 70 295,16 € 52 976,80 € 57 025,77 €

Konserniliikearvo 626 160,58 € 626 160,57 €

3 552 294,71 € 3 532 706,62 € 2 837 281,90 € 2 831 004,96 €

Suunnitelman mukaiset poistot  
ja arvonalennukset yhteensä 3 552 294,71 € 3 532 706,62 € 2 837 281,90 € 2 831 004,96 €

Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot

Henkilökulut

Palkat ja palkkiot 4 182 630,07 € 3 158 081,12 € 3 152 363,86 € 2 689 904,25 €

Eläkekulut 743 822,45 € 554 783,71 € 571 623,01 € 462 813,88 €

Muut henkilösivukulut 139 592,99 € 97 904,44 € 98 414,17 € 85 457,13 €

Henkilöstökulut yhteensä 5 066 045,51 € 3 810 769,27 € 3 822 401,04 € 3 238 175,26 €

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin

Asentajia 5,7 6,7 5,7 6,7

Teknikkoja ja toimihenkilöitä 79,9 63,1 56,9 52,9

Yhteensä 85,6 69,8 62,6 59,6

Palkat ja palkkiot johdolle

Hallitus ja hallintoneuvosto 49 875,00 € 56 375,00 € 49 875,00 € 56 375,00 €

LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

Vuokrat ja leasingkulut 190 660,20 € 154 295,53 € 70 767,96 € 98 343,13 €

Ostetut palvelut 1 459 354,92 € 1 347 220,42 € 1 455 866,81 € 1 347 220,42 €

Henkilöstö- ja matkakulut 327 727,77 € 131 319,95 € 230 436,95 € 76 117,24 €

Polttoaineet, sähkö ja vesi 892 026,86 € 1 011 704,38 € 885 310,95 € 1 007 719,00 €

Kiinteistökulut 450 507,12 € 477 662,63 € 417 698,15 € 468 179,77 €

Fuusiotappio 2 491 242,50 €

Muut 525 852,78 € 522 908,82 € 289 600,93 € 396 230,54 €

3 846 129,65 € 3 645 111,73 € 5 840 924,25 € 3 393 810,10 €
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Konserni Emoyhtiö

2023 2022 2023 2022

TILINTARKASTAJAN PALKKIOT

Tilintarkastus 15 816,00 € 13 144,00 € 15 816,00 € 11 860,00 €

Juridiset palvelut 915,00 € 8 975,20 € 915,00 € 8 975,20 €

16 731,00 € 22 119,20 € 16 731,00 € 20 835,20 €

OSINKOTULOT, KORKOTULOT JA -KULUT

Osingot 94 131,15 € 224 249,72 € 294 131,15 € 606 590,92 €

Korkotulot 99 535,71 € 52 344,41 € 106 572,80 € 60 396,91 €

Luovutusvoitot/-tappiot –81 546,80 € 480 844,01 € –81 546,80 € 442 915,39 €

Korkokulut –71 425,58 € –27 327,09 € –67 699,61 € –23 179,73 €

Alaskirjaukset pysyvistä aktiivisista –900 000,00 € –900 000,00 €

Sijoitusten alaskirjaukset 204 296,94 € –457 380,34 € 204 296,94 € –457 380,34 €

Muut 8 163,41 € –9 314,39 € 8 163,41 € –9 314,39 €

–646 845,17 € 263 416,32 € –436 082,11 € 620 028,76 €

Yhtiö on kirjannut 900 000 euron arvonalentumisen sijoituksista, koska Connected Inventions Oy:n (800 000 euroa)  
ja Oy North Shore Datacenter Ab:n (100 000 euroa) sijoitusten arvo on pysyvästi hankintamenoa alhaisempi.

POISTOEROJEN MUUTOS

Rakennukset ja rakennelmat –58 565,72 € –65 572,97 €

Telelaitteet 1 858 565,42 € 2 827 419,76 €

1 799 999,70 € 2 761 846,79 €

TULOVERO

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta –6 068,10 € 58 850,06 € –42,29 €

Laskennallisen verovelan muutos –362 233,90 € 556 442,51 €

–368 302,00 € 615 292,57 € –42,29 €
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Vastaavan liitetiedot

Konserni Emoyhtiö

PYSYVÄT VASTAAVAT 2023 2022 2023 2022

AINEETON OMAISUUS

Hankintameno 1.1 5 226 393,39 € 3 159 243,77 € 2 095 590,46 € 2 091 620,94 €

+ lisäys konserniliikearvo 2 063 180,10 €

+ lisäys 107 400,00 € 3 969,52 € 7 400,00 € 3 969,52 €

Hankintameno 31.12 5 333 793,39 € 5 226 393,39 € 2 102 990,46 € 2 095 590,46 €

Kertyneet sumupoistot 3 409 818,90 € 2 783 658,32 € 1 943 973,20 € 1 943 973,20 €

Kirjapitoarvo 31.12 1 923 974,49 € 2 442 735,07 € 159 017,26 € 151 617,26 €

KÄYTTÖOMAISUUS

Maa-alueet

Hankintameno 1.1 26 793,61 € 26 793,61 € 26 793,61 € 26 793,61 €

– vähennys –173,78 € –173,78 €

Hankintameno 31.12 26 619,83 € 26 793,61 € 26 619,83 € 26 793,61 €

Kirjanpitoarvo 31.12 26 619,83 € 26 793,61 € 26 619,83 € 26 793,61 €

Rakennukset ja rakennelmat

Hankintameno 1.1 2 825 830,40 € 2 825 830,40 € 2 825 830,40 € 2 825 830,40 €

+ lisäys 227 697,67 € 227 697,67 €

Hankintameno 31.12 3 053 528,07 € 2 825 830,40 € 3 053 528,07 € 2 825 830,40 €

Kertyneet sumupoistot 1 980 703,65 € 1 830 427,11 € 1 980 703,65 € 1 830 870,83 €

Kirjanpitoarvo 31.12 1 072 824,42 € 995 403,29 € 1 072 824,42 € 994 959,57 €

Telelaitteet

Hankintameno 1.1 69 775 996,00 € 63 692 070,42 € 68 565 003,40 € 62 866 674,89 €

+ lisäys 4 790 060,64 € 6 083 925,58 € 4 778 740,44 € 5 698 328,51 €

Hankintameno 31.12 74 566 056,64 € 69 775 996,00 € 73 343 743,84 € 68 565 003,40 €

Kertyneet sumupoistot 45 418 286,82 € 42 721 240,60 € 45 017 930,68 € 42 383 458,40 €

Kirjanpitoarvo 31.12 29 147 769,82 € 27 054 755,40 € 28 325 813,16 € 26 181 545,00 €

Koneet ja kalusto

Hankintameno 1.1 1 706 068,44 € 1 509 441,38 € 1 613 182,75 € 1 509 441,38 €

+ lisäys 80 514,54 € 196 627,06 € 134 904,20 € 103 741,37 €

– vähennys –12 217,74 €

Hankintameno 31.12 1 774 365,24 € 1 706 068,44 € 1 748 086,95 € 1 613 182,75 €

Kertyneet sumupoistot 1 560 970,09 € 1 482 158,72 € 1 534 691,64 € 1 481 714,84 €

Kirjanpitoarvo 31.12 213 395,15 € 223 909,72 € 213 395,31 € 131 467,91 €

Muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno 1.1 22 434,00 € 24 052,00 € 22 434,00 € 24 052,00 €

+ lisäys 2 712,00 € 2 712,00 €

– vähennys –1 618,00 € –1 618,00 €

Hankintameno 31.12 25 146,00 € 22 434,00 € 25 146,00 € 22 434,00 €

Kirjanpitoarvo 31.12 25 146,00 € 22 434,00 € 25 146,00 € 22 434,00 €
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Konserni Emoyhtiö

2023 2022 2023 2022

Käyttöomaisuus yhteensä

Hankintameno 1.1 74 357 122,45 € 68 078 187,81 € 73 053 244,16 € 67 252 792,28 €

+ lisäys 5 100 984,85 € 6 280 552,64 € 5 144 054,31 € 5 802 069,88 €

– vähennys –12 391,52 € –1 618,00 € –173,78 € –1 618,00 €

Hankintameno 31.12 79 445 715,78 € 74 357 122,45 € 78 197 124,69 € 73 053 244,16 €

Kertyneet sumupoistot 48 959 960,56 € 46 033 826,43 € 48 533 325,97 € 45 696 044,07 €

Kirjanpitoarvo 31.12 30 485 755,22 € 28 323 296,02 € 29 663 798,72 € 27 357 200,09 €

OSAKKEET JA OSUUDET

Hankintameno 1.1 2 452 857,58 € 2 426 200,43 € 6 231 390,49 € 2 641 649,28 €

+ lisäys 29 239,12 € 26 657,15 € 9 535,56 € 3 589 741,21 €

– vähennys –940 403,65 € –4 529 741,21 €

Hankintameno 31.12 1 541 693,05 € 2 452 857,58 € 1 711 184,84 € 6 231 390,49 €

Kirjanpitoarvo 31.12 1 541 693,05 € 2 452 857,58 € 1 711 184,84 € 6 231 390,49 €

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

Hankintameno 1.1 82 036 373,42 € 73 663 632,01 € 81 380 225,11 € 71 986 062,50 €

+ lisäys 5 237 623,97 € 8 374 359,41 € 5 160 989,87 € 9 395 780,61 €

– vähennys –952 795,17 € –1 618,00 € –4 529 914,99 € –1 618,00 €

Hankintameno 31.12 86 321 202,22 € 82 036 373,42 € 82 011 299,99 € 81 380 225,11 €

Kertyneet sumupoistot 52 369 779,46 € 48 817 484,75 € 50 477 299,17 € 47 640 017,27 €

Kirjanpitoarvo 31.12 33 951 422,76 € 33 218 888,67 € 31 534 000,82 € 33 740 207,84 €

Osakkeenomistus Osuus Kirjanpitoarvo

Tytäryhtiöt

    Bridge Network Oravais Ab 70 % 211 750,00 €

Osakkuusyritykset

    Oy Multitronic-JNT Ab 50 % 50 000,00 €

    Oy Novasec Ab 48 % 215 250,01 €

    Oy Novabotnia Ab 48 % 336 000,00 €

    Oy North Shore Datacenter Ab 45 % 12 500,00 €

Muut yhtiöt

    Connected Inventions Oy 806 476,00 €

    Softera Oy 54 767,35 €

    Gridit Oy 10 112,56 €

    Pirilö Golf Ab 3 363,76 €

    Muut yhtiöt 10 965,16 €

Arvopaperit yhteensä 1 711 184,84 €
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Konserni Emoyhtiö

Vaihtuvat vastaavat 2023 2022 2023 2022

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset saman konsernin yhtiöiltä 

Lainasaamiset 259 875,00 €  308 000,00 € 

Saamiset saman konsernin yhtiöiltä yhteensä 259 875,00 €  308 000,00 € 

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä

Lainasaamiset  200 000,00 €  200 000,00 €  200 000,00 €  200 000,00 € 

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä yhteensä  200 000,00 €  200 000,00 €  200 000,00 €  200 000,00 € 

Siirtosaamiset

Saamiset konserniyhtiöiltä

Jaksotetut henkilöstökulut 39 226,64 €  40 309,59 € 39 226,64 €  40 309,59 € 

Maksetut ennakot 413 645,13 €  301 615,36 € 408 506,03 €  241 585,30 € 

Muut siirtosaamiset 106 706,01 €  102 977,53 € 106 706,01 €  102 977,53 € 

Siirtosaamiset yhteensä 559 577,78 €  444 902,48 € 554 438,68 €  384 872,42 € 
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Vastattavan liitetiedot

Konserni Emoyhtiö

2023 2022 2023 2022

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Osakepääoma

Osakepääoma 1.1 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 €

Osakepääoma 31.12 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 € 290 834,38 €

Ylikurssirahasto

Ylikurssirahasto 1.1 ja 31.12 435 347,22 € 435 347,22 € 435 347,22 € 435 347,22 €

Vararahasto ja muut rahastot

Vararahasto ja muut rahastot 1.1 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 €

Vararahasto ja muut rahastot 31.12 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 € 8 979 771,76 €

Voittovarat

Voittovarat 1.1 27 028 424,48 € 27 252 070,94 € 14 834 106,88 € 16 541 355,49 €

Omien osakkeiden osto –315 996,32 € –290 804,32 € –315 996,32 € –290 804,32 €

Osinko –293 190,00 € –299 370,00 € –293 190,00 € –299 370,00 €

Tilikauden voitto –10 833,86 € 366 527,86 € –3 158 029,66 € –1 117 074,29 €

Voittovarat 31.12 26 408 404,29 € 27 028 424,48 € 11 066 890,90 € 14 834 106,88 €

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12

Voittovarat 31.12 11 066 890,90 € 14 834 106,88 €

Yhtiön osakepääoma 31.12.2023 on jaettu 146 690 saman arvoisiin osakkeisiin.

KERTYNYT POISTOERO

Muut pitkävaikutteiset menot –2 390,88 € –2 390,88 €

Rakennukset ja rakennelmat –725 192,42 € –666 626,70 €

Telelaitteet 17 369 119,35 € 15 510 553,93 €

Koneet ja kalusto 87 222,68 € 87 222,68 €

16 728 758,73 € 14 928 759,03 €

VARAUKSET

Johtoverkon purkuvaraus 526 323,42 €  688 200,00 € 526 323,42 €  688 200,00 € 
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Liitetiedot annetuista vakuuksista ja vastuusitomuksista

Konserni Emoyhtiö

2023 2022 2023 2022

Shekkitilin limiitti 1 950 000,00 € 1 950 000,00 € 1 950 000,00 € 1 950 000,00 €

Omat vastuut

Kiinteistökiinnitykset 284 000,00 € 284 000,00 € 284 000,00 € 284 000,00 €

Yrityskiinnitykset 2 918 857,75 € 2 918 857,75 € 2 918 857,75 € 2 918 857,75 €

Vastuut yhteensä 3 202 857,75 € 3 202 857,75 € 3 202 857,75 € 3 202 857,75 €

Muut vastuut

Leasingvastuut

Tilikaudella maksettavat 2 514,00 € 2 514,00 € 2 514,00 € 2 514,00 €

Myöhemmin maksettavat 2 514,00 € 2 514,00 €

2 514,00 € 5 028,00 € 2 514,00 € 5 028,00 €

SIIRTOVELAT

Saamiset konserniyhtiöiltä

Jaksotetut henkilöstökulut 560 477,39 €  497 277,93 € 560 477,39 €  497 277,93 € 

Maksetut ennakot 240 963,91 €  299 931,10 € 240 963,91 €  79 377,84 € 

Muut siirtovelat  54 345,13 €  54 345,13 € 

Siirtovelat yhteensä 801 441,30 €  851 554,16 € 801 441,30 €  631 000,90 € 
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Tilinpäätöksen päiväys ja allekirjoitus

Hallintoneuvoston lausunto 
Hallintoneuvosto on tutustunut Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n tilin­
päätökseen ja tilintarkastuskertomukseen vuodelta 2023 ja puoltaa tilin­
päätöksen vahvistamista sekä hallituksen esitystä tilikauden tuloksen käytöstä�

Pietarsaaressa 9. huhtikuuta 2024

Hallintoneuvoston puolesta:

Gun Kaptens, hallintoneuvoston puheenjohtaja
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Förvaltningsrådets utlåtande 
Förvaltningsrådet har tagit del av Jakobstadsnejdens Telefon Ab:s bokslut och 
revisionsberättelse för år 2019 och tillstyrker fastställande av bokslutet samt 
disposition av räkenskapsårets vinst i enlighet med styrelsens förslag�

JAKOBSTAD DEN 2 JUNI 2020

På förvaltningsrådets vägnar:

Gun Kapténs
ordförande

Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintakastuskertomus.

Pietarsaaressa 22. maaliskuuta 2024

Anders Mattsson, KHT 
Ernst & Young Oy, tilintarkastusyhteisö
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tilintarkastuskertomus
Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n yhtiökokoukselle

(Käännös)

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Ernst & Young Oy
Runeberginkatu 11
68600 Pietarsaari
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fi
Y-tunnus 2204039-6,
kotipaikka Helsinki

TILINTARKASTUSKERTOMUS (KÄÄNNÖS)

Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto 

Olemme tilintarkastaneet Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy:n (y-tunnus 0181640-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
31.12.2022. Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta 
ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja
täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet 
muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja
toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.  

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös
on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö 
tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai 
virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai 
virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan 
taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä
ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan
tehokkuudesta.
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• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa
toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme.
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö
tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa.

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa,
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten,
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

• hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia
yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan
lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja
suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka
tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet 

Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida,
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko 
toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus
on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, 
meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Pietarsaaressa 24.3.2023

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö

Anders Mattsson
KHT

A member firm of Ernst & Young Global Limited
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